5. post et contra plures appellatio
legitime et solemniter ad s. Romanam ecc
p. 314a; Boehmer F. F. IV, 590.

7, 601. Manifestum est
onem legitimam, nulla
quod nos contra dictum
rum generale concilium
ellationem promulgavit

ea fidei tectique clypeo
tionis nobis providimus
otitiam dudum credimus
g (Rom, 25. März 1328).

App. 247 (vergl. dagegen
müßten alle vorgenannten
ib. p. 250 jetzt die S. A.
am ... provocatiopsis et
mosdam processus contra

ordinem fratrum Minorum
Nic. Min. Baluzius-Mansi